
                   ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 

                                      Číslo 11 -   ročník 2014/2015 
                                             Dobruška 15.11.2014                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 1 

Podzimní část znala svého vítěze jiţ minulé kolo  a sice druţstvo Dvora Králové A, které přezimuje v čele  

s náskokem 3 bodů před druţstvem Nové Paky A a 5 bodů před druţstvem Vrchlabí C. Ke zpravodaji 

přikládám i trochu statistiky. Příští kolo nás čeká aţ v novém roce – 8.ledna 2015. 

Přeji všem oddílům a kuţelkářům šťastné a veselé Vánoce a hodně zdraví do nového roku. 

 

TJ Poříčí -  Honer club Březovice 12:4 2426-2285   21.11. 

SKK Jičín C -  TJ Nová Paka B 14:2 2728-2604   20.11. 

TJ Milovice -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12:4 2520-2449   21.11. 

TJ Nová Paka A -  KK Josefov 14:2 2518-2411   21.11. 

SKK Vrchlabí C -  Lokomotiva Trutnov C 14:2 2831-2717   21.11. 

Tabulka: 

 1. TJ Dvůr Králové nad Labem  10 8 1 1 115:45 2544 17 

 2. TJ Nová Paka A 10 7 0 3 102:58 2500 14 

 3. SKK Vrchlabí C 10 6 0 4 91:69 2566 12 

 4. TJ Milovice  10 5 0 5 86:74 2513 10 

 5. KK Josefov  10 5 0 5 80:80 2447 10 

 6. Lokomotiva Trutnov C 10 5 0 5 71:89 2501 10 

 7. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10 4 1 5 77:83 2466 9 

 8. Honer club Březovice  10 4 0 6 74:86 2392 8 

 9. SKK Jičín C 10 4 0 6 71:89 2494 8 

 10. TJ Poříčí  10 3 0 7 64:96 2402 6 

 11. TJ Nová Paka B 10 3 0 7 49:111 2447 6 

 

 

 TJ Poříčí 2426 12:4 2285 Honer club Březovice 

 SLOVÍK Miloš 413 2:0 391 OUBRAM Stanislav 

 ŠIMONKA Lubomír 361 0:2 374 FIKAR Zbyněk 

 LAUBER Milan 442 2:0 354 ČÍŢEK Miloš 

 ROZA Jan 388 0:2 418 FIKAR Martin 

 GÁBRIŠ Jan 409 2:0 395 NEKVAPIL Vratislav 

 POKORNÝ Jaroslav 413 2:0 353 PÍSECKÝ Jaromír 

 

rozhodčí: ROZA Jan 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:50 

 



 2 

 SKK Jičín C 2728 14:2 2604 TJ Nová Paka B 

 KAPUCIÁN Jiří 451 2:0 425 FAJFER Jaroslav 

 KŘIVKA Ladislav 439 2:0 391 ANTOŠ Josef 

 ČAPEK Jiří 455 2:0 431 FOLTA Erik 

 PAVLATA Tomáš 488 2:0 443 ŠTRYNCL Martin 

 KOLÁŘ Josef 458 0:2 481 VYDRA Antonín 

 PORTYŠ Petr 437 2:0 433 HORÁČEK Tomáš 

 

rozhodčí: ČERMÁK František 

diváků: 22 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Milovice 2520 12:4 2449 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 FUCHS Tomáš 396 0:2 414 MAŘAS Jan 

 SOUČEK Miroslav 428 2:0 403 VÍZEK Jaroslav 

 JAROŠ David 416 2:0 400 NOVÁK Radek 

 SOUČEK Václav 435 2:0 411 NOVOTNÝ Zdeněk st. 

 HRUŠKA Vlastimil 440 2:0 412 VOLF Jan 

 JAROŠ Pavel 405 0:2 409 DOUBEK Vladimír 

 

rozhodčí: SOUČEK Václav 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Nová Paka A 2518 14:2 2411 KK Josefov 

 BAJER Jiří 447 2:0 385 HRYCÍK Jakub 

 WEIHRAUCH Jaroslav 422 2:0 401 ROŢNOVSKÝ Lukáš 

 LÁNSKÝ Dobroslav 380 2:0 362 VŠETEČKA Milan 

 HAVEL Tomáš 416 2:0 404 ŘEHÁK Pavel 

 BAJER Bohuslav 453 2:0 419 RÜCKER Jiří 

 ŠMIDRKAL Jan 400 0:2 440 HRYCÍK Petr 

 

rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav 

diváků: 6 

utkání trvalo: 5:00 

 

 SKK Vrchlabí C 2831 14:2 2717 Lokomotiva Trutnov C 

 CERMAN Vladimír 457 0:2 479 SLAVÍK Karel 

 ZÍVR Marek 479 2:0 438 KUKLA Václav 

 RINGEL Jan 478 2:0 466 PLŠKOVÁ Václava 

 ČERMÁK Petr 480 2:0 464 KRULIŠOVÁ Václava 

 RINGEL Milan 458 2:0 446 KAČER Milan 

 HORÁČEK Jan 479 2:0 424 SUCHARDA Antonín 

 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 15 

utkání trvalo: 3:00 

Úvodem se musím zeptat, proč se neobjevil komentář, k domácímu zápasu, mezi našim " céčkem " a 

Novou Pakou ve zpravodaji ? K dnešnímu dni, je 23.37 a já jsem stále ještě redy. Jedna malá wiska a jeden 

fousatý Kozlík, to bude dobrá zpráva - co? Vlado Cerman a Mára Zívr, domácí načínáci. Vláďa vyrovnané 

půlky : 228 : 229. Marek prakticky také - 237 : 242. Za hosty nastupují - osvěta - Kája Slavíků a  "překvápko" - 



 3 

Váša Kuklů. Kája spolehlivost sama - 244 : 235. A co Vašík ? Velká snaha - 210 : 228 . Tak tedy celkem : 

Vláďa - 457, Kája - 479, Marek - 479, Váša - 438. Celkem 2 : 2 a pro Vrchlabí + 19. Na plán nastupují za 

domácí Honza Ringel a domácí " Jilemničák " - Péťa Čermáků. Je třeba podotknout, ţe se oba, za vydatného 

povzbuzení diváků - zbláznili. Honza - 478 a Péťa - 480. Je to hezké a to jsem se na to - jen koukal - i kdyţ - na 

naší straně nastoupila dvojice - Vendulka plus Vendy a to byl pohled daleko hezčí. Vrchlabská dvojice  - 

promine. Vendulka půlku výhrává / 234 : 237 / , ale druhou " zazdí " , jen 229 ku 244.  " Vendulko ! : "bylo na 

480 a to jsem hodně skromňoučký - ţé?". Vendy " zazdila " pro jistotu - hned první půlku / 210 /. " Vendy , co 

to má znamenat , chtělo to větší pohlavek ? "   Milda Ringel a Jeník Horáček - domácí dotahováci. Za soupeře 

mají - Mildu Kačera Toníka Suchardů. Oba Mildové se přetahují - 243 : 232 a 215 : 214, celkově 458 : 446. To 

Honzík " téměř domácímu " - Toníkoj, moc šancí nedal - 479 : 424. Celkové poučení - 14 : 2 - jednoznačná 

záleţitost. Není pravdou. Domácí rekord kuţelny - 2831. Proto hostujících 2717 vypadá, jako velký zásek, můj 

dojem - hosté prostě netahali za kratší konec. Poslední zápas podzimu a tak dovolte - popřát - hodně štěstíčka a 

zdravíčka - Péťoj Brandejů. Je první a následují všici, kteří tuto soutěţ hrají a fandí jí / jako já /. Tak na do 

nového roku vše nej ..... a na jaře, zase Áhooojkjj. Z.K. Končím ve - 00: 47 

 

A nechci Vás připravit o komentář k výše uvedenému zápasu z minulého kola tak přikládám komentář  i 

s ýsledkem pro připomenutí…a zároveň se omlouvám Zbyňkovi za opomenutí. 

 

 Lokomotiva Trutnov C 2667 12:4 2604 TJ Nová Paka A 

 SLAVÍK Karel 481 0:2 485 ERLEBACH Jaromír 

 SUCHARDA Antonín 447 2:0 425 LÁNSKÝ Dobroslav 

 PLŠKOVÁ Václava 461 2:0 452 BAJER Jiří 

 KUKLA Václav 429 2:0 400 BAJER Bohuslav 

 KRULIŠOVÁ Václava 417 0:2 420 WEIHRAUCH Jaroslav 

 KAČER Milan 432 2:0 422 HAVEL Tomáš 

 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 14 

utkání trvalo: 4:30 

Ve čtvrtek přivítala, naše stařičká / letos oslavila 85 let / kuželna, borce Nové Paky " A ". Postavení v tabulce / 

N.P - druhá a dvanáct bodů, Céčko - šesté a bodů 8 / mírně favorizovalo družstvo hostů. A začátek byl, jak se 

patří. Nastoupili, dá se říci, že tradiční - načínáci : Kája Slavík a Jarda Erlebach. Při jejich hře se ukázalo, jak 

jsou kuželky hezký sport, když se umí. Plné - 303 : 298, dorážka - 178 : 187, celkem - 481 : 485. Počet hodovek 

- 7 : 11 / v dorážkové 2 : 5 a oba mají druhou dorážku - 99 /. Oběma je třeba k výkonům poblahopřát a nebude 

to v této zprávě naposled. Druzí nastupují - Toník Sucharda a Dobra Lánský. Toníkoj se moc nedaří první 

dráha / Toníku 194 je na tebe opravdu málo /. Dobra svojí rozvážnou hrou vydoloval 208. Tonda na dvojce 

ukazuje, svoje mušketýrské poklony a je věru proč. I když hostující borec přidáva / 217 / na Tondův výkon / 173 

+ 80 = 253 / to jednoduše řečeno - nestačí. Třetí - první okrasa naší družiny - Vendulka Plšková a za hosty - 

mladší Bajer - Jirka. Vendulce se po první dráze, její pověstný úsměv, ještě rozšířil / 155 + 95 = 250 /. Jirka 

kontruje / 213 / ranou, která se blíží ke čtyřicítce. Ubrat, podle jeho slov - neumí, přidat na výkonu však dovede 

/ 161 + 78 = 239 /. Vendulce úsměv zůstal i když 211 je na ní málo. I tak, součet vytvořil nový ženský rekord 

kuželny - 461. Mělo být o dost více, ale i tak, další gratulace. Vendulka tedy : 297 + 164 = 461 a Jirka, také 

pěkný výkon - 306 + 146 = 452. Po půlce 4 : 2 a 27 kolků pro Trutnov. Váša Kukla a Bohúš Bajer. Vašek, se 

svojí první půlkou / 212 /, vyslovil velkou nespokojenost. Zvláště s dorážkou - jen 52. To Bohouš působí klidným 

dojmem i když s 205 ani on, není jistě spokojen. Na dvojce pokračuje Vaškovo trápení, tentokráte v plných / 137 

/. Ukazuje, co se stačil naučit od Toníka - úklony. Vzhledem k jeho věku, nejsou tak hluboké, ale pomáhají k 

dobré dorážkové - 80. Bohouš nahrává solidní plné / 150 /, ale dorážka / 45 / rozhodla. Celkem : Vašek - 429 a 

Bohouš - 400. Druhá ozdoba Trutnováků - Vendy Krulišová a Jarda Wiehrauch tvoří dvojici - předdotahováků. 

Nevím co se s naší Vendy děje, že na domácí dráze je nervní, jako před prvním rande. Nebudu to pitvat - 284 + 

133 = 417. To Jarda, svojí vyhranou rukou dosahuje výkonu 420 a tím získává pro svoje družstvo dva bodíky. 

Dotahováci - Milda Kačer a Tom Havel. Na velký věkový rozdíl, si naše družstvo již zvyklo, ale nějaká úcta ke 

stáří by být měla. Tom na to nedbá a po půlce stahuje s plusových 53 kuželek - celých 8. Milda se však nechce 

vzdát a po vyrovnaných plných / oba 145 / přidává 81 dorážky a Tom jen 63. Účet dotahováků : plné 292 : 280, 

dorážka 140 : 142, celkem 432 : 422. Suma sumárum : 12 : 4 a 2667 : 2604. Pěkné výkony a slušné 

povzbuzování a za to všem patří dík. A protože jsem již vybral všechny díky a gratulace, tak ÁÁÁÁhoj. Z.K. 



 4 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. VYDRA Antonín N. Paka  B 444,1 311,4 132,7 6,3 3 / 4 (481) 

 2. WEIGL Patrik Dvůr Králové  436,8 299,7 137,1 5,4 5 / 6 (451) 

 3. HRYCÍK Petr Josefov  435,2 297,5 137,6 3,0 4 / 4 (473) 

 4. SLAVÍK Karel Trutnov  C 434,4 295,7 138,6 4,7 5 / 6 (481) 

 5. ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 434,3 296,9 137,4 5,1 5 / 5 (493) 

 6. BAJER Jiří N. Paka  A 433,6 298,9 134,7 4,8 7 / 7 (452) 

 7. HORÁČEK Jan Vrchlabí  C 433,2 298,8 134,4 4,8 4 / 5 (479) 

 8. FUCHS Tomáš Milovice  432,0 290,3 141,8 5,7 4 / 6 (474) 

 9. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  C 430,1 295,7 134,4 5,1 6 / 6 (464) 

 10. HRUŠKA Vlastimil Milovice  429,7 291,7 138,0 4,0 5 / 6 (457) 

 11. KŘIVKA Ladislav Jičín  C 428,6 298,6 130,0 4,8 7 / 7 (467) 

 12. SOUČEK Václav Milovice  428,4 290,1 138,4 5,1 6 / 6 (481) 

 13. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  428,2 296,1 132,1 5,7 6 / 6 (487) 

 14. LAUBER Milan Poříčí  426,9 293,8 133,1 5,3 6 / 6 (460) 

 15. JANEČEK Petr Dvůr Králové  426,3 290,8 135,5 5,4 6 / 6 (484) 

 16. HORÁK Luděk Dvůr Králové  425,4 291,6 133,8 2,7 4 / 6 (463) 

 17. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  424,6 282,6 142,0 4,1 5 / 6 (465) 

 18. SUCHARDA Antonín Trutnov  C 424,3 297,7 126,6 7,0 6 / 6 (464) 

 19. BRUMLICH Jiří Jičín  C 423,6 296,8 126,8 5,7 7 / 7 (490) 

 20. FIKAR Martin Březovice  423,3 294,1 129,2 5,6 6 / 6 (479) 

 21. ERLEBACH Jaromír N. Paka  A 422,6 283,9 138,7 5,8 7 / 7 (485) 

 22. ZÍVR Marek Vrchlabí  C 421,7 280,9 140,8 3,9 4 / 5 (534) 

 23. ŠTRYNCL Martin N. Paka  B 420,8 299,9 120,9 10,0 4 / 4 (443) 

 24. PLŠKOVÁ Václava Trutnov  C 420,4 291,2 129,2 7,2 5 / 6 (466) 

 25. KAŠPAR Roman Josefov  420,3 294,9 125,4 7,7 3 / 4 (441) 

 26. RINGEL Milan Vrchlabí  C 420,0 291,1 128,9 6,6 5 / 5 (482) 

 27. BAJER Bohuslav N. Paka  A 419,5 290,4 129,1 6,9 7 / 7 (455) 

 28. JANEČEK Jan Dvůr Králové  419,5 290,8 128,7 6,3 4 / 6 (502) 

 29. RINGEL Jan Vrchlabí  C 419,5 289,3 130,2 5,6 5 / 5 (478) 

 30. JAROŠ Pavel Milovice  419,3 290,3 129,1 6,0 6 / 6 (471) 

 31. RÜCKER Jiří Josefov  418,7 295,5 123,2 4,6 3 / 4 (431) 

 32. KAČER Milan Trutnov  C 416,9 290,9 126,0 4,7 6 / 6 (467) 

 33. MAŘAS Jan Rokytnice  B 416,0 289,0 127,0 7,9 6 / 6 (481) 

 34. DOUBEK Vladimír Rokytnice  B 415,9 289,6 126,3 6,3 6 / 6 (488) 

 35. HAVEL Tomáš N. Paka  A 415,1 290,4 124,8 6,8 5 / 7 (442) 

 36. OUBRAM Stanislav Březovice  414,1 280,2 133,8 6,5 6 / 6 (461) 

 37. KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 413,3 292,2 121,1 5,3 5 / 7 (451) 

 38. RINGEL David Vrchlabí  C 413,0 285,5 127,5 6,8 4 / 5 (464) 

 39. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice  B 411,8 285,1 126,7 5,3 6 / 6 (448) 

 40. NOVÁK Radek Rokytnice  B 410,6 282,3 128,3 7,3 6 / 6 (462) 

 41. SOUČEK Miroslav Milovice  410,4 285,8 124,6 6,3 6 / 6 (452) 

 42. GÁBRIŠ Jan Poříčí  410,2 293,2 117,0 8,4 6 / 6 (437) 

 43. FAJFER Jaroslav N. Paka  B 409,9 293,3 116,5 10,2 4 / 4 (432) 

 44. ROZA Jan Poříčí  409,2 282,1 127,1 9,3 6 / 6 (483) 

 45. JAROŠ David Milovice  408,4 286,3 122,1 9,0 5 / 6 (440) 

 46. VOTOČEK Libor Rokytnice  B 407,9 282,6 125,3 8,6 4 / 6 (452) 

 47. HRYCÍK Jakub Josefov  407,8 282,6 125,2 7,7 4 / 4 (438) 

 48. KUKLA Václav Trutnov  C 407,0 287,5 119,5 8,1 6 / 6 (454) 

 49. KOLÁŘ Josef Jičín  C 407,0 283,7 123,2 8,9 7 / 7 (458) 

 50. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  405,6 281,2 124,4 8,2 5 / 6 (443) 

 51. POKORNÝ Jaroslav Poříčí  403,1 281,6 121,5 7,7 6 / 6 (441) 

 52. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  A 402,9 284,4 118,4 7,6 7 / 7 (434) 

 53. FOLTA Erik N. Paka  B 402,8 278,0 124,8 7,8 4 / 4 (431) 

 54. VÍZEK Jaroslav Rokytnice  B 401,3 285,2 116,1 10,4 6 / 6 (431) 

 55. ŘEHÁK Pavel Josefov  401,1 280,9 120,2 7,3 4 / 4 (430) 



 5 

 56. HORÁČEK Tomáš N. Paka  B 401,0 280,5 120,5 12,0 4 / 4 (433) 

 57. ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov  400,3 283,3 117,0 8,7 3 / 4 (426) 

 58. FIKAR Vratislav Březovice  399,1 271,8 127,3 6,1 4 / 6 (466) 

 59. FIKAR Zbyněk Březovice  394,4 280,3 114,1 11,4 4 / 6 (431) 

 60. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  392,9 281,4 111,6 11,1 4 / 6 (425) 

 61. ČERMÁK František Jičín  C 385,5 270,8 114,7 11,3 6 / 7 (443) 

 62. LUDVÍK Lukáš Josefov  383,5 268,9 114,6 9,3 3 / 4 (414) 

 63. ČÍŢEK Miloš Březovice  380,8 277,5 103,3 10,7 6 / 6 (434) 

 64. SLOVÍK Miloš Poříčí  378,1 272,1 106,1 12,9 6 / 6 (422) 

 65. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  376,0 267,7 108,3 11,3 6 / 6 (424) 

 66. VŠETEČKA Milan Josefov  353,3 254,3 99,0 11,8 3 / 4 (370) 

  ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 482,5 317,0 165,5 5,5 2 / 5 (530) 

  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  C 481,0 310,0 171,0 3,0 1 / 5 (481) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  461,0 314,0 147,0 5,0 1 / 6 (461) 

  PAVLATA Tomáš Jičín  C 448,0 305,9 142,1 5,1 3 / 7 (488) 

  JANÁK Liboslav Milovice  443,0 300,0 143,0 3,0 1 / 6 (443) 

  PORTYŠ Petr Jičín  C 433,6 300,3 133,2 7,7 3 / 7 (512) 

  DUŠEK Radoslav Milovice  427,0 286,0 141,0 7,0 1 / 6 (427) 

  VOLF Jan Rokytnice  B 426,3 290,7 135,7 5,7 3 / 6 (463) 

  ČAPEK Jiří Jičín  C 424,0 293,7 130,3 6,3 4 / 7 (456) 

  ŠMIDRKAL Jan N. Paka  A 422,0 294,6 127,4 6,1 4 / 7 (468) 

  CERMAN Vladimír Vrchlabí  C 421,7 290,8 130,8 9,7 3 / 5 (457) 

  KOSTKA Lukaš Milovice  416,0 275,0 141,0 4,7 3 / 6 (452) 

  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín  C 415,0 295,0 120,0 10,0 1 / 7 (415) 

  KOUT Jiří N. Paka  A 409,0 277,0 132,0 5,0 1 / 7 (409) 

  MACNAR Zdeněk Milovice  408,0 285,0 123,0 8,0 1 / 6 (408) 

  NEKVAPIL Vratislav Březovice  406,7 285,2 121,4 8,8 3 / 6 (447) 

  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  A 402,1 282,1 120,0 10,1 4 / 7 (428) 

  SLAVÍK Petr Březovice  400,0 280,0 120,0 6,7 3 / 6 (417) 

  ANTOŠ Josef N. Paka  B 387,7 280,5 107,2 12,2 2 / 4 (393) 

  BEYR Pavel N. Paka  B 383,6 267,4 116,3 9,4 2 / 4 (401) 

  PETRÁČEK Lukáš Poříčí  378,0 271,0 107,0 8,0 1 / 6 (396) 

  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 377,0 271,0 106,0 17,0 1 / 4 (377) 

  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 6 (376) 

  TŮMA Jaromír Trutnov  C 361,0 264,2 96,8 12,5 3 / 6 (437) 

  VČELIŠ Miroslav Milovice  358,0 252,0 106,0 8,0 1 / 6 (358) 

  VÁLEK Daniel N. Paka  B 346,8 253,0 93,8 13,8 1 / 4 (357) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HRYCÍK Petr Josefov  18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 

 2. RÜCKER Jiří Josefov  14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 

 3. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 

 4. LAUBER Milan Poříčí  14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 

 5. ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 

 6. BAJER Bohuslav N. Paka  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 

 7. SOUČEK Václav Milovice  14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 

 8. SUCHARDA Antonín Trutnov  C 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 

 9. MAŘAS Jan Rokytnice  B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 

 10. BAJER Jiří N. Paka  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 

 11. BRUMLICH Jiří Jičín  C 13,0 / 9 (144%) 0,0 / 18 (0%) 

 12. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 17 (0%) 

 13. JANEČEK Petr Dvůr Králové  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 

 14. HRUŠKA Vlastimil Milovice  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 

 15. DOUBEK Vladimír Rokytnice  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 

 16. FIKAR Martin Březovice  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 



 6 

 17. GÁBRIŠ Jan Poříčí  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 

 18. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 

 19. SOUČEK Miroslav Milovice  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 

 20. WEIGL Patrik Dvůr Králové  11,0 / 7 (157%) 0,0 / 15 (0%) 

 21. RINGEL Milan Vrchlabí  C 11,0 / 10 (110%) 0,0 / 20 (0%) 

 22. PAVLATA Tomáš Jičín  C 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 

 23. VYDRA Antonín N. Paka  B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 

 24. FIKAR Zbyněk Březovice  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 13 (0%) 

 25. JANEČEK Jan Dvůr Králové  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 

 26. POKORNÝ Jaroslav Poříčí  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 

 27. HAVEL Tomáš N. Paka  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 

 28. HORÁK Luděk Dvůr Králové  10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 

 29. RINGEL Jan Vrchlabí  C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 

 30. PLŠKOVÁ Václava Trutnov  C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 

 31. ERLEBACH Jaromír N. Paka  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 

 32. JAROŠ David Milovice  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 

 33. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 

 34. OUBRAM Stanislav Březovice  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 

 35. NOVÁK Radek Rokytnice  B 9,0 / 10 (90%) 0,0 / 20 (0%) 

 36. NEKVAPIL Vratislav Březovice  8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 

 37. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 

 38. HORÁČEK Jan Vrchlabí  C 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 

 39. FIKAR Vratislav Březovice  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 

 40. KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 

 41. KAŠPAR Roman Josefov  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 

 42. VOTOČEK Libor Rokytnice  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 

 43. ZÍVR Marek Vrchlabí  C 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 

 44. JAROŠ Pavel Milovice  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 

 45. KŘIVKA Ladislav Jičín  C 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 

 46. FAJFER Jaroslav N. Paka  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 

 47. KAČER Milan Trutnov  C 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 

 48. FOLTA Erik N. Paka  B 7,0 / 9 (78%) 0,0 / 19 (0%) 

 49. KUKLA Václav Trutnov  C 7,0 / 9 (78%) 0,0 / 19 (0%) 

 50. ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 

 51. KOSTKA Lukaš Milovice  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 

 52. PORTYŠ Petr Jičín  C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 

 53. ČAPEK Jiří Jičín  C 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 

 54. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 

 55. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 

 56. ŠTRYNCL Martin N. Paka  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 

 57. RINGEL David Vrchlabí  C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 

 58. ŘEHÁK Pavel Josefov  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 

 59. SLAVÍK Karel Trutnov  C 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 

 60. HRYCÍK Jakub Josefov  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 

 61. ROZA Jan Poříčí  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 

 62. VOLF Jan Rokytnice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 

 63. BEYR Pavel N. Paka  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 

 64. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 

 65. ČÍŢEK Miloš Březovice  4,0 / 8 (50%) 0,0 / 17 (0%) 

 66. VÍZEK Jaroslav Rokytnice  B 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 

 67. KOLÁŘ Josef Jičín  C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 19 (0%) 

 68. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 

 69. SLOVÍK Miloš Poříčí  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 

 70. JANÁK Liboslav Milovice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 71. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 72. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 73. PETRÁČEK Lukáš Poříčí  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 



 7 

 74. ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 

 75. SLAVÍK Petr Březovice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 8 (0%) 

 76. VŠETEČKA Milan Josefov  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 10 (0%) 

 77. CERMAN Vladimír Vrchlabí  C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 10 (0%) 

 78. FUCHS Tomáš Milovice  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 

 79. LUDVÍK Lukáš Josefov  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 

 80. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  2,0 / 7 (29%) 0,0 / 16 (0%) 

 81. HORÁČEK Tomáš N. Paka  B 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 20 (0%) 

 82. NEKVAPIL Jaroslav Březovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 83. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 84. MACNAR Zdeněk Milovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 85. KOUT Jiří N. Paka  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 86. VČELIŠ Miroslav Milovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 87. DUŠEK Radoslav Milovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 88. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 

 89. ANTOŠ Josef N. Paka  B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 

 90. TŮMA Jaromír Trutnov  C 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 

 91. VÁLEK Daniel N. Paka  B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 

 92. ČERMÁK František Jičín  C 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2703 1829 874 29,6 (450,6) 

 2. Jičín, 1-4 2644 1811 833 38,8 (440,6) 

 3. Rokytnice, 1-2 2559 1793 766 49,0 (426,5) 

 4. Dvůr Králové, 1-2 2555 1759 797 39,9 (425,9) 

 5. Trutnov, 1-2 2551 1774 777 43,0 (425,2) 

 6. Milovice, 1-2 2467 1714 753 38,9 (411,1) 

 7. Březovice, 1-2 2412 1680 732 42,5 (402,0) 

 8. Poříčí, 1-2 2375 1673 702 50,5 (395,8) 

 9. Nová Paka, 1-2 2361 1661 700 50,9 (393,5) 

 10. Josefov, 1-2 2296 1612 685 46,9 (382,7) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Březovice, 1-2 

Březovice  2489 5. kolo FIKAR Martin Březovice  464 5. kolo 

Březovice  2478 9. kolo NEKVAPIL Vratislav Březovice  447 9. kolo 

Trutnov  C 2429 5. kolo KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 445 1. kolo 

Jičín  C 2421 1. kolo KŘIVKA Ladislav Jičín  C 437 1. kolo 

Dvůr Králové  2417 9. kolo FIKAR Martin Březovice  436 9. kolo 

N. Paka  A 2410 3. kolo NOVÁK Radek Rokytnice  B 433 7. kolo 

Březovice  2407 1. kolo SUCHARDA Antonín Trutnov  C 432 5. kolo 

Březovice  2393 7. kolo NEKVAPIL Vratislav Březovice  432 7. kolo 

Rokytnice  B 2370 7. kolo WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  A 431 3. kolo 

Březovice  2354 3. kolo FIKAR Zbyněk Březovice  431 1. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 

Dvůr Králové  2709 8. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  502 2. kolo 

Dvůr Králové  2682 6. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  487 8. kolo 

Dvůr Králové  2670 10. kolo JANEČEK Petr Dvůr Králové  484 6. kolo 

Dvůr Králové  2661 4. kolo LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  C 481 10. kolo 

Dvůr Králové  2624 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  472 6. kolo 

Vrchlabí  C 2615 10. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  A 468 8. kolo 



 8 

N. Paka  A 2564 8. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  467 10. kolo 

Milovice  2527 6. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  463 8. kolo 

Jičín  C 2521 4. kolo PAVLATA Tomáš Jičín  C 462 4. kolo 

Poříčí  2435 2. kolo JANEČEK Petr Dvůr Králové  460 8. kolo 

Jičín, 1-4 

Jičín  C 2804 5. kolo PORTYŠ Petr Jičín  C 512 9. kolo 

Jičín  C 2728 11. kolo PORTYŠ Petr Jičín  C 511 5. kolo 

Jičín  C 2687 9. kolo BRUMLICH Jiří Jičín  C 490 5. kolo 

Vrchlabí  C 2685 7. kolo PAVLATA Tomáš Jičín  C 488 11. kolo 

Jičín  C 2664 7. kolo RINGEL Milan Vrchlabí  C 482 7. kolo 

Milovice  2614 5. kolo VYDRA Antonín N. Paka  B 481 11. kolo 

N. Paka  B 2604 11. kolo SOUČEK Václav Milovice  481 5. kolo 

Josefov  2595 9. kolo BRUMLICH Jiří Jičín  C 474 7. kolo 

Josefov, 1-2 

Vrchlabí  C 2403 1. kolo HRYCÍK Petr Josefov  435 8. kolo 

Josefov  2403 4. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov  430 6. kolo 

Josefov  2374 1. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí  C 428 1. kolo 

Josefov  2337 8. kolo HRYCÍK Jakub Josefov  424 4. kolo 

Josefov  2329 10. kolo RÜCKER Jiří Josefov  421 6. kolo 

Josefov  2326 6. kolo RÜCKER Jiří Josefov  420 8. kolo 

Dvůr Králové  2307 3. kolo HRYCÍK Petr Josefov  415 1. kolo 

Milovice  2301 10. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 415 1. kolo 

Poříčí  2253 8. kolo RÜCKER Jiří Josefov  415 1. kolo 

Josefov  2252 3. kolo RÜCKER Jiří Josefov  414 4. kolo 

Milovice, 1-2 

Milovice  2656 2. kolo SOUČEK Václav Milovice  477 2. kolo 

Milovice  2595 9. kolo SOUČEK Václav Milovice  458 4. kolo 

Milovice  2520 11. kolo LAUBER Milan Poříčí  457 4. kolo 

Milovice  2511 4. kolo JAROŠ Pavel Milovice  452 2. kolo 

Březovice  2505 2. kolo SOUČEK Václav Milovice  449 9. kolo 

N. Paka  A 2486 7. kolo SLAVÍK Karel Trutnov  C 446 9. kolo 

Rokytnice  B 2449 11. kolo JANÁK Liboslav Milovice  443 2. kolo 

Poříčí  2430 4. kolo JAROŠ Pavel Milovice  441 9. kolo 

Milovice  2407 7. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice  440 11. kolo 

Trutnov  C 2392 9. kolo OUBRAM Stanislav Březovice  439 2. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  A 2518 11. kolo BAJER Bohuslav N. Paka  A 453 11. kolo 

Dvůr Králové  2518 7. kolo BAJER Jiří N. Paka  A 447 11. kolo 

N. Paka  A 2491 6. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  443 7. kolo 

N. Paka  A 2475 9. kolo HAVEL Tomáš N. Paka  A 442 6. kolo 

N. Paka  A 2433 2. kolo HRYCÍK Petr Josefov  440 11. kolo 

Vrchlabí  C 2431 9. kolo HRYCÍK Petr Josefov  438 5. kolo 

Josefov  2411 11. kolo ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  437 7. kolo 

Milovice  2380 1. kolo BAJER Bohuslav N. Paka  A 435 9. kolo 

Jičín  C 2369 6. kolo FIKAR Martin Březovice  434 8. kolo 

N. Paka  B 2354 10. kolo KOLÁŘ Josef Jičín  C 434 6. kolo 

Poříčí, 1-2 

Poříčí  2460 5. kolo LAUBER Milan Poříčí  450 5. kolo 

Poříčí  2426 11. kolo BAJER Jiří N. Paka  A 445 5. kolo 

Rokytnice  B 2426 9. kolo LAUBER Milan Poříčí  442 11. kolo 



 9 

Poříčí  2425 3. kolo ROZA Jan Poříčí  441 9. kolo 

N. Paka  A 2412 5. kolo LAUBER Milan Poříčí  435 7. kolo 

Poříčí  2381 9. kolo LAUBER Milan Poříčí  435 3. kolo 

Trutnov  C 2374 7. kolo KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  C 433 7. kolo 

Poříčí  2365 7. kolo VÍZEK Jaroslav Rokytnice  B 431 9. kolo 

Jičín  C 2340 3. kolo GÁBRIŠ Jan Poříčí  424 3. kolo 

Březovice  2285 11. kolo SLOVÍK Miloš Poříčí  422 5. kolo 

Rokytnice, 1-2 

Dvůr Králové  2667 5. kolo MAŘAS Jan Rokytnice  B 481 6. kolo 

Rokytnice  B 2649 10. kolo MAŘAS Jan Rokytnice  B 471 5. kolo 

Rokytnice  B 2638 5. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  470 5. kolo 

Rokytnice  B 2605 6. kolo VOLF Jan Rokytnice  B 463 10. kolo 

N. Paka  B 2554 6. kolo ČAPEK Jiří Jičín  C 456 10. kolo 

N. Paka  A 2548 1. kolo VOTOČEK Libor Rokytnice  B 452 10. kolo 

Rokytnice  B 2546 3. kolo DOUBEK Vladimír Rokytnice  B 451 5. kolo 

Jičín  C 2523 10. kolo NOVÁK Radek Rokytnice  B 450 5. kolo 

Rokytnice  B 2487 1. kolo BAJER Jiří N. Paka  A 449 1. kolo 

Trutnov  C 2477 3. kolo MAŘAS Jan Rokytnice  B 448 3. kolo 

Trutnov, 1-2 

Dvůr Králové  2687 1. kolo ERLEBACH Jaromír N. Paka  A 485 10. kolo 

Trutnov  C 2673 8. kolo SLAVÍK Karel Trutnov  C 481 10. kolo 

Trutnov  C 2667 10. kolo KAČER Milan Trutnov  C 467 4. kolo 

Trutnov  C 2614 1. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  465 1. kolo 

N. Paka  A 2604 10. kolo SUCHARDA Antonín Trutnov  C 464 8. kolo 

Trutnov  C 2598 4. kolo PLŠKOVÁ Václava Trutnov  C 461 10. kolo 

Jičín  C 2564 8. kolo ŠULC Miroslav Dvůr Králové  461 1. kolo 

Trutnov  C 2540 2. kolo KAČER Milan Trutnov  C 459 8. kolo 

Josefov  2479 2. kolo KŘIVKA Ladislav Jičín  C 455 8. kolo 

N. Paka  B 2353 4. kolo KUKLA Václav Trutnov  C 454 8. kolo 

  

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí  C 2831 11. kolo ZÍVR Marek Vrchlabí  C 534 2. kolo 

Vrchlabí  C 2811 6. kolo ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 530 8. kolo 

Vrchlabí  C 2803 8. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 493 6. kolo 

Vrchlabí  C 2724 2. kolo ZÍVR Marek Vrchlabí  C 488 8. kolo 

Milovice  2718 8. kolo DOUBEK Vladimír Rokytnice  B 488 2. kolo 

Trutnov  C 2717 11. kolo ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 488 6. kolo 

Rokytnice  B 2713 2. kolo ROZA Jan Poříčí  483 6. kolo 

Březovice  2682 4. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 480 11. kolo 

Poříčí  2632 6. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí  C 479 11. kolo 

Vrchlabí  C 2621 4. kolo SLAVÍK Karel Trutnov  C 479 11. kolo 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

08.01.15 čt 19:00 SKK Jičín C - Honer club Březovice 
09.01.15 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem - Lokomotiva Trutnov C 
09.01.15 pá 17:00 TJ Nová Paka A - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 
09.01.15 pá 17:00 TJ Milovice - TJ Nová Paka B 
   TJ Poříčí - - volno - 
09.01.15 pá 19:30 SKK Vrchlabí C - KK Josefov 
 


